Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
                    средняя общеобразовательная школа № 78 г. Челябинска

(МАОУ СОШ № 78)

П Р И К А З

« 01»   08      2013 г.

№   248_
О зачислении обучающихся в 1 класс

На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1-й класс учащихся, проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2013г.:

1. Кудрявцева Людмила Викторовна;

2. Скорлыгина Оксана Вячеславовна;

3. Арбуханов Рафаил Маратович;

2. Зачислить в 1-й класс учащихся, проживающих на территории, не закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2013г.:

1. Пашков Павел Александрович;

2. Шарипов Мирон Русланович;

3. Валеева Карина Денисовна;

4. Литвин Ростислав;

5. Чистякова Екатерина Александровна;

6. Емельянова Варвара Алексеевна;

7. Привалов Всеволод Николаевич;

8. Варзина Арина Александровна;

9. Тулумгузина Дарья Александровна.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Прикоп Е.В., заместителя директора по УВР.

Директор МАОУ СОШ № 78

Н.А. Кирасирова